A, FonDI *
R JTRUTTURALI

Unione Europea EUROPEI

I'struzione e per I'lnnovazione Digitale

2014-2020 MIUR Ufficio IV

Istituto Comprensivo Statale “Mons. Luigi Vitali” Bellano

Via XX Settembre, 4 — 23822 Bellano - Tel. 0341 821 420 -

Fax 0341 810 197

www.icsbellano.gov.it - E-mail segreteria: LCIC80500C@istruzione.it

Posta elettronica certificata: LCIC80500C@pec.istruzione.it

GRADUATORIE INTERNE DI ISTITUTO
A.S. 2020/2021
(per mobilita 2021/2022)

SCUOLA INFANZIA

POSTO COMUNE
1 VITALI ANTONELLA 178 6
2 ONGARO LUISA 148

3 GORZA ELENA 130 17
4  CASTIGLIONI NICOLETTA 80

5 VETERE MARIA CRISTINA 60 10
6 CAPIAGHI LAURA¥* 6

*PRIMO ANNO IN ISTITUTO

DEFINITIVE

12
15

Ministero dell’lstruzione, dell’'Universita e della Ricerca
Dipartimento per la programmazione e la Gestione delle
Risorse Umane, Finanziarie e Strumentali

Direzione Generale per interventi in materia di Edilizia
Scolastica per la gestione dei Fondi Strutturali per

196
163
152
80
70

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

Lorenza Martocchi


http://www.icsbellano.gov.it/
mailto:LCIC80500C@istruzione.it
mailto:LCIC80500C@pec.istruzione.it

		2021-04-26T12:11:22+0200




