





Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca Dipartimento per la programmazione e la Gestione delle Risorse Umane, Finanziarie e Strumentiali Direzione Generale per interventi in materia di Edilizia Scolastica per la gestione dei Fondi Strutturali per l'Istruzione e per l'Innovazione Digitale

PER LA SCUOLA - COMPETENZE E AMBIENTI PER L'APPRENDIMENTO (FSE)



## Istituto Comprensivo Statale "Mons. Luigi Vitali" Bellano

Via XX Settembre, 4 – 23822 Bellano - Tel. 0341 821 420 - Fax 0341 810 197 www.icsbellano.gov.it - E-mail segreteria: LCIC80500C@istruzione.it

Posta elettronica certificata: <a href="mailto:LCIC80500C@pec.istruzione.it">LCIC80500C@pec.istruzione.it</a>

## GRADUATORIE INTERNE DI ISTITUTO DEFINITIVE A.S. 2020/2021 (per mobilità 2021/2022)

SCUOLA INFANZIA

## **POSTO COMUNE**

	COGNOME E NOME	SERVIZIO	ESIG. DI FAM.	TITOLI	TOTALE
1	VITALI ANTONELLA	178	6	12	196
2	ONGARO LUISA	148		15	163
3	GORZA ELENA	130	17	5	152
4	CASTIGLIONI NICOLETTA	80			80
5	VETERE MARIA CRISTINA	60	10		70
6	CAPIAGHI LAURA*		6		6

\*PRIMO ANNO IN ISTITUTO

LA DIRIGENTE SCOLASTICA Lorenza Martocchi